Администрация
муниципального образования
   Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2015 №  206- п
п. Светлый

Об утверждении тарифов на 2016 год
на услуги водоотведения
ООО «Гарант»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Оренбургской области от 15.09.2010 г. №3822 « О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Уставом МО Светлый сельсовет:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 года тарифы на услуги  водоотведения  для ООО «Гарант» на территории Светлого сельсовета согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Тарифы согласно настоящего постановления  действуют (при применении УСН)
с 01.01.2016 по 30.06.2016 в размере 35,16 руб/куб.м
с 01.07.2016  по 31.12.2016 в размере 36,21 руб./куб.м
Для населения:
с 01.01.2016 по 30.06.2016 в размере 35,16 руб/куб.м
с 01.07.2016  по 31.12.2016 в размере 36,21 руб./куб.м
3.Утвердить производственную  программу ООО «Гарант»  на 2016 год .
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.
5.Опубликовать в газете «Сакмарские вести», на сайте МО Светлый сельсовет.
6. Постановление вступает  со дня его подписания.

Глава Светлого сельсовета                                                                             С.И.Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района, ООО «Гарант», Департаменту Оренбургской области по ценам и тарифам.

Приложение                                                                                                                                                                              к ПОСТАНОВЛЕНИЮ
главы МО Светлый сельсовет                                                                                                                                                                          от  24.11.2015 №  206- п

Taрифы на услуги  водоотведения для ООО «Гарант» ,оказывающему услуги  на территории МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	период

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016  по 31.12.2016

	1

ООО «Гарант»

	Для потребителей (при применении УСН)

	Тариф на водоотведение
руб./м3
	35,16
	36,21

	Население (при применении УСН)

	Тариф на водоотведение , руб./м3
	35,16
	36,21